АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 4_0_____2оЪ г. Кыштым

О внесении изменения в постановление
администрации Кыпггымского городского
округа от 02.03.2012 г. №  570 «О Совете по
социальной защите населения при администрации
Кыпггымского городского округа»

В целях обеспечения комплексного решения проблем отдельных категорий
граждан Кыпггымского городского округа, а также, в связи с кадровыми
изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление администрации Кыш тымского городского округа
от 02.03.2012 г. №  570 «О Совете по социальной защ ите населения при
администрации Кыпггымского городского округа» (в редакции от 29.05.2012 г. №
1554, от 11.02.2016 г. №  265, от 22.12.2023 г. №  3813, от 12.02.2025 г. № 354)
следующее изменение:

приложение 1 изложить в новой редакции (приложение).
2. Н астоящ ее постановление подлежит размещ ению на официальном сайге

администрации Кыш тымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию  исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления социальной защиты населения администрации Кыштымского
городского округа Ш куругшй С.А.

4. Контроль исполнения настоящ его постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя Главы Кыпггымского городского округа по
социальной сфере Тарасову И.Б.

Временно исполняю щ ий полномочия
Главы Кыш тымского городского округа А .А .З аи ки н

Приложение
к постановлению администрации
Кыпггымскогод’ородского округа

от « Я ?»  4 G  2025 г. № % 5 7

Приложение 1
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от 02 марта 2012 г. № 570

Состав
Совета по социальной защите населения при администрации Кыштымского городского

округа

Тарасова И.Б.

Шкурупий С.Л.

Королёва Н.Е.

Карипов Л.С.

Шеболаева Л.А.

Каданцева I I.Г.

Молчанова II.Н.

Оленева З.М.

Щукина З.В.

Исполняющий обязанности заместителя главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере, председатель Совета;

Начальник Управления социальной защиты населения администрации
Кыштымского городског о округа, заместитель председателя Совета;

Заместитель начальника Управления социальной защиты населения
администрации Кыштымского городского округа, секретарь Совета;

Директор Муниципального учреждения «Комплексный центр
социального обслуживания населения Кыштымского городского
округа»;

Председатель Собрания депутатов Кыштымского г ородского округ а (по
согласоваггиго);

Председатель Кыштымского городского Совета ветеранов
Челябинского регионального отделения Всероссийской общ ественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов;

Председатель местной общественной организации инвалидов
Кыштымского городского округа Челябинской областггой
общественной организации "Всероссийское общество инвалидов" (по
согласованию);

Председатель Кыштымского отделения Челябинской региональной
общественной организации «Память сердца. Дети погибших
защитников Отечества» (по согласоваггиго);

Члегг обгцественной организации Кыштьгм-57 (по согласоваггиго);

Председатель Кыштымского отделения Челябинской областной
Кондратьева И.А. организации Общероссийской орг анизации инвалидов «Всероссийское

ордена Трудового Красного Зггамегги общество слепых» (но
согласованию);

Муратова Н.П.

Асатрян Г.М.

Маркина О.В.

Председатель Кыштымского отделения Челябинской региональной
общественной организации «Всероссийское общество глухих» ( по
согласованию);

Исполняющий обязанности Главного врача Государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница им.
А.Г1. Силаева г. Кыштым» (по согласованию);

Директор Областного казенного учреждения Центр занятости
населения г. Кыштыма (по согласованию).

Исполняющий обязанности заместителя
Главы Кыштымского городского округа
по социальной сфере

И.Б. Тарасова